GÃMARA  ifiE#N!e!PAL  ESE  ÜACAREi  Lj  Sff

o`g!`/qÚ`SoV,
PALACIO DA LIBERDADE

*hhemWiüpal

iND]eAÇÃo ído sig7/2o22

Assunto:       Manutenção  do  bueiro  localizado  na   Rua  ^ntônio  Ferreira  Rizzini,  ao  lado  do  posto  de
combustível Shell,  no Jardim Elza Maria,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção do bueiro localizado na Rua

Antôni'o Ferreira Rizzini, ao lado do posto de combustível Shell, no Jardim Elza Maria.

agradecidos.

Na  r,ei teza  de  recebermos  especial  a[enção  ao  indic,€`.dí>,  S.uhscr€. v(;iTií,í

Sala das Sessões, 30 c!e novembro de 2022.

PwffÀNNftfA
ABNER

Vereador -. P€`L)B

!_5    :    lcl         ,`   @c2`-``'`-~.-i.-.-,,-.`-,...~------_

-PTTATA--DTõrTTÊ-SitjD-EEÉT7Z-TCTri-TTãr.-j~A-C-ÃRi=ÍTtTP-.-õlEi;T2Tãà7:õ-OT.-TÉTtizr3-9i3:ãl2TÕÕTrwüTACÁ-RÉi.3i;.l.-Et.Bà--~~

RECEBIDO

& I  I@   1 &DiiLfii±i

ftJc,   p:bA-

#ÀL}M`ow   L

EXECUTADO